14-02-2024 19:37:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos apoio com toda estrutura de multimídia, cerimonial e cobertura pela TV Legislativa para realização
da Audiência Pública para discussão da à aplicabilidade e encaminhamento de proposta para alteração da Lei N°12207.
Vários seguimentos da sociedade tem manifestado descontentamento com a referida Lei, sugestionando alterações.
Solicitamos assim que a mesma seja realizada no dia 15 de Março de 2017 às 19:00 Horas na Câmara Municipal De
Uberlândia.

Solicito espaço em plenário para promoção de Audiência Pública referente à aplicabilidade, discussão e
encaminhamento de proposta para alteração da Lei N°12207 (24/06/2015).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 673/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total